




Bod č. 5/7/2023) Smlouva č.1827/B/5217510494/2023 o poskytnutí finančních prostředků z 
rozpočtu SFDI. 
Předsedající seznámil zastupitelstvo obce _se zněním smlouvy č.1827 /B/5217510494/2023 o 
poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI a jejím podpisem. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Zahořany se seznámilo se zněním smlouvy č.1827/B/5217510494/2023 o 
poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI v rámci projektu „Chodník a zastávky u 
silnice III/11627" , souhlasí s podpisem a deleguje pana starostu k podání žádosti o čerpání 
finančních prostředků z rozpočtu SFDI a dotačního titulu na realizaci projektu. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O 
Usnesení č. 5/7/2023 bylo schváleno. 

Bod č. 6/7/2023) Úprava výše nájmu za pronájem sálu pro soukromé a komerční akce na adrese 
Zahořany 58. 
Předsedající seznámil zastupitelstvo obce s návrhem na úpravu výše nájmu za pronájem obecního 
sálu pro soukromé a komerční akce. 
Předsedající navrhuje zvýšit nájemné pro 

• soukromé akce na 1500,- Kč/den za pronájem sálu a 2000,- Kč vratná kauce
• komerční akce na 5000,- Kč/den za pronájem sálu a 2000,- Kč vratná kauce

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Zahořany se seznámilo s návrhem na úpravu výše nájmu za pronájem 
obecního sálu a souhlasí s následující úpravou. 
Cena za pronájem sálu pro soukromé akce (narozeniny apod.) se mění na částku 1500,- Kč/den 
Cena za pronájem sálu pro komerční akce (koncerty apod. ) se mění na částku 5000,- Kč/den 
V obou případech je požadována vratná kauce 2000,- Kč na úklid sálu. 
Poplatky jsou splatné v hotovosti v úředních hodinách v kanceláři obecního úřadu před 
plánovanou akcí. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O 
Usnesení č. 6/7/2023 bylo schváleno. 

Bod č. 7/7/2023) Smlouva o podmínkách poskytování podlicencí k šíření audiovizuálních děl. 
Předsedající seznámil zastupitelstvo obce se zněním smlouvy Smlouva o podmínkách poskytování 
podlicencí k šíření audiovizuálních děl a jejím podpisem. Smlouva umožňuje realizaci a konání 
filmové projekce na akci „Letní kino", která proběhla dne 1.9.2023 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Zahořany se seznámilo se zněním smlouvy „Smlouva o podmínkách 
poskytování podlicencí k šíření audiovizuálních děl" a souhlasí s podpisem. Smlouva umožňuje 
realizaci a konání filmové projekce na akci „Letní kino", která proběhla dne 1.9.2023 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O 
Usnesení č. 7/7/2023 bylo schváleno. 

Bod č. 8/7/2023) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby č.lV -12-6034085. 
Předsedající seznámil zastupitelstvo obce se zněním Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene a dohodu o umístění stavby č.lV-12-6034085. Žádost o souhlasné stanovisko na 
pokládku nového kabelového vedení NN v obecních pozemcích č.parc. 282/2 a 281/2 v k.ú. 
Zahořany u Mníšku pod Brdy o celkové délce cca 29bm. Zároveň doJde k demontáži stávajícího 
venkovního vedení NN. Finanční náhrada za zřízení věcného břemene je stanovena v souladu se 
zákonem č.151/1997 Sb. v platném znění a prováděcí vyhlášky Ministerstva financí ČR 
č.441/2013 Sb. v platném znění (vyhlášky č.337/2022 Sb.) ve výši 107Kč s DPH. 








